



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2015 г. № 29-пп

г. Архангельск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Архангельской области

В соответствии с частью 5 статьи 17, частью 5 статьи 21 и частью 2 статьи 114 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг» и от 21 ноября 2013 года № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные постановления Правительства Архангельской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Губернатор  
Архангельской области



И.А. Орлов

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Архангельской области  
от 03 февраля 2015 г. № 29-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в отдельные постановления  
Правительства Архангельской области**

1. В пункте 3 постановления Правительства Архангельской области от 09 сентября 2014 года № 357-пп «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения государственных нужд Архангельской области» цифры «2015» заменить цифрами «2016».

2. В постановлении Правительства Архангельской области от 09 сентября 2014 года № 358-пп «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Архангельской области»:

1) в наименовании слово «нужд» заменить словами «государственных нужд»;

2) в пункте 1 слово «нужд» заменить словами «государственных нужд»;

3) в пункте 3 цифры «2015» заменить цифрами «2016»;

4) в Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Архангельской области, утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании слово «нужд» заменить словами «государственных нужд»;

б) в пункте 1 слово «нужд» заменить словами «государственных нужд»;

в) пункт 12 исключить.

3. В пункте 3 постановления Правительства Архангельской области от 29 декабря 2014 года № 606-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 09 сентября 2014 года № 357-пп» цифры «2015» заменить цифрами «2016».

